
    Zarządzenie Nr  79  /2015 
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  01 grudnia  2015 r. 
 

 
w sprawie ustalenia dnia dodatkowo wolnego od pracy za święto przypadające 

w sobotę w Urzędzie Gminy w Rejowcu Fabrycznym  w 2015 r. 
 
 

    Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. , poz.1515) , art. 43 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  2014 r. poz 1202) w  związku   art. 
130 § 2 w związku z art. 129 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2014  r., poz  1502 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
        Ustalam dzień 24 grudnia 2015 r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy za 

święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2015 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

§ 4 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń i  Biuletynie Informacji Publicznej . 

 
 
 

     Wójt Gminy  
 
/-/ Zdzisław Krupa  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
  

Zgodnie z art. 33 ust 3 i 5 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym kierownikiem Urzędu jest Wójt Gminy  który wykonuje uprawnienia 

zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych. 

           Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, każde święto występujące w okresie 

rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy 

o 8 godzin. Zatem dniem wolnym od pracy może być tylko 8 – godzinny dzień pracy 

w urzędzie. 

           W związku z przypadającym  świętem w dniu 26 grudnia 2015 r. (sobota) 

należy wyznaczyć dodatkowo dzień wolny od  pracy w 2015 r. . 

 

 
 

 

 

             

 

 


